

FAKTÚRA

UNOMED

špeciálny zdravotnícky materiál

Dodávateľ: IČO: 00612791
DIČ: 2020383222
IČ DPH: SK2020383222

UNOMED s.r.o.
Zlatovská 2211
911 01 Trenčín

FAKTÚRA číslo 2115523
Variabilný symbol : 2115523
Konštantný symbol : 0008
Číslo dodacieho listu : 2115523
Číslo objednávky :
Inter.č. objednávky :
Ext. č. objednávky :

B.účet: 2626270837/1100

Tatra banka a.s. (BIC:TATRSKBX)

Obch./živ. OR Trenčín, Odd. Sro, vložka číslo
register: 678/R

Konečný prijemca:

Odberteľ: IČO: 17335469 DIČ: 2020552083
IČ DPH: SK2020552083

Kysucká nemocnica s poliklinikou
Čadca

Palárikova 2311
022 16 Čadca

2011 12 043
2011 11

Spôsob dopravy:

Štát určenia:

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti 07.01.2012
Forma úhrady PP
Dátum vystavenia faktúry 08.12.2011
Dátum daňovej povinnosti (dátum
dodania tovaru, služby, prijatia platby) 08.12.2011

Názov produktu	Exp.doba	Šarža	Množstvo	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Kód produktu			Kód SUKL	Jednotková	Celková	Jednotková Celková
2-lumenový katéter BM25(b.10)			2 KS	110.563	221.127	132.676 265.352
BX*DFXL148MTB	12/2014	MAXX030			44.23	
TrapLok Stereálna ihla G15 (b.10)			20 KS	16.292	325.833	19.550 391.000
DBMNI1504	07/2016	120027PS	P69109		65.17	
Trepanobiop. ihla 8Gx6" (b.10)			5 KS	24.917	124.583	29.900 149.500
DBMNI0806TL	06/2016	11572710	P69109		24.92	
Infúzny set (b.100)			2000 KS	0.142	283.333	0.170 340.000
H*HSO0150815G	07/2016	010811	P86136		56.67	
250000 Hrud.odsáv.set (0327.00.200)			10 KS	7.908	79.083	9.490 94.900
H*SERH74800000	12/2015	05/2011/22			15.82	
Odsáv. kat. CH18-červený s KV-58cm(b.50)			200 KS	0.192	38.333	0.230 46.000
KDM B200066D	09/2016	1K991314	P88915		7.67	
4320022-3-cestný kohút (b.50)			300 KS	0.192	57.500	0.230 69.000
MEDIFLEX..	11/2015	01420A	P23546		11.50	
1106.16.060 Odsáv. katéter oranž. (b.100)			200 KS	0.192	38.333	0.230 46.000
U*07035182	04/2016	414700	P25383		7.67	
Kyslíkové okuliare nesteril. (b.100)			50 KS	0.617	30.833	0.740 37.000
U*29018490		641189	P81023		6.17	

Prosíme zaslať späť potvrdenú kópiu dodacieho listu!

Celkom k úhrade v EUR: 1 438.75

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	1 198.96	239.79	1 438.75
		1 198.96	239.79	1 438.75

Vystavil: Martina Zuchova

Fax: 032/6505001

© DataLock software